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Annexe 3 : Liste des Greta de la région académique Île-de-France-2026 

Pour consulter notre offre de formation : https://www.greta-iledefrance.fr/ 

Site de Créteil 

GRETA Seine et Marne  

Lycée Gaston Bachelard,  

32 avenue de l'Europe,  

77500 Chelles  

Tél. 01 60 05 14 46 

e-mail : greta77@ac-creteil.fr  

www.forpro-creteil.org 

GRETA Seine-Saint-Denis 

52 rue Léopold Réchossière 

93300 Aubervilliers 

Tél. 01 49 37 92 55 

e-mail : greta93@ac-creteil.fr  

www.forpro-creteil.org 

GRETA Val-de-Marne 

Lycée Langevin Wallon 

126 avenue Roger Salengro 

94500 Champigny-Sur-Marne 

Tél. 01 45 16 19 19 

e-mail : greta94@ac-creteil.fr  

www.forpro-creteil.org 

Contact :  

Sarah Tresse 

directrice opérationnelle 

sarah.tresse@ac-creteil.fr 

Contact :  

Nicolas Plazanet 

directeur opérationnel  

nicolas.plazanet@ac-creteil.fr 

Contact : 

Najma Choukri 

directrice opérationnelle 

najma.choukri@ac-creteil.fr  

Site Paris 

GRETA de la Création, du Design et des Métiers d’Art 

(CDMA) 

21 rue de Sambre et Meuse 

75010 Paris 

Tél. 01 44 08 87 77 

e-mail : info@cdma.greta.fr  

www.cdma.greta.fr  

GRETA Paris Industrie 

Développement Durable (GPI2D) 

61 rue David d’Angers 

75019 Paris 

Tél. 01 40 64 13 80 

e-mail : contact@gpi2d.greta.fr  

www.gpi2d.greta.fr  

GRETA des Métiers du Tertiaire, de l’Hôtellerie et de la Restauration 

(METEHOR PARIS) 

70 boulevard Bessières 

75017 Paris 

Tél. 01 44 85 85 40 

e-mail : info@gretametehor.com  

www.gretametehor.com  

Contact :   

Adélaïde Belmonte,  

directrice opérationnelle 

adelaide.belmonte@greta-cdma.paris  

Contact :  

Aurélia Pipard 

directrice opérationnelle 

aurelia.pipard@gpi2d.greta.fr 

Contact :  

Agnès Grégori 

directrice opérationnelle 

a.gregori@gretametehor.com 

Site de Versailles 

GRETA des Yvelines 

1 rue des frères Lumière 

78370 Plaisir 

Tél. 01 30 85 78 78 

e-mail : contact@greta-yvelines.fr  

www.greta-yvelines.fr  

GRETA de l’Essonne 

Lycée Robert Doisneau 

89 Avenue Serge Dassault 

91100 Corbeil-Essonnes 

Tél. 01 64 90 91 91 

e-mail : greta.essonne@ac-versailles.fr  

www.greta-essonne.fr 

GRETA des Hauts-de-Seine 

MB6 

41 rue des trois Fontanot 

92000 Nanterre 

Tél. 01 46 99 92 92 / 01 41 06 62 40 

e-mail : contact@greta-92.fr  

www.greta-92.fr  

Greta du Val d’Oise 

Lycée Gustave Monod 

71 avenue de Ceinture 

95880 ENGHIEN  

Tél : 01.34.48.59.00 

e-mail : contact@greta-95.fr  

www.greta-95.fr  

 

Contact :  

Laurent Plas 

directeur opérationnel  

Laurent.plas@ac-versailles.fr  

Contact :  

Benjamin Rougé 

directeur opérationnel  

benjamin.rouge@ac-versailles.fr 

Contact :  

Nicolas Christien 

directeur opérationnel 

nicolas.Christien@ac-versailles.fr 

Contact : 

Christiane SOSSAH 

Secrétaire Générale 

Christiane.sossah1@ac-versailles.fr 
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